КОМИТЕТ  ВЕТЕРИНАРИИ  С  ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ

РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

Согласовано:

Министерство имущественных отношений

Республики Алтай

_____________  ____________________

      (подпись)                     (расшифровка подписи)

« ___ »  ____________  2011г.

ПРИКАЗ  №  54-п

От « 28 »  июня  2011г.                                                              г. Горно-Алтайск

Об утверждении Порядка определения расчетно-

нормативных затрат на содержание имущества

бюджетных учреждений.

 В соответствии с приказом Министерства финансов Республики Алтай от 13.04.2011 № 59-П «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат по предоставлению государственными учреждениями Республики Алтай государственных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок определения расчетно-нормативных затрат на содержание имущества бюджетных учреждений ветеринарии, подведомственных Комитету ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай  (Приложение к приказу).

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации, разместить на сайте Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Председателя Комитета ветеринарии Ялбакова В.И.

Председатель Комитета
      В.К.Макасеев